ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 г.                                                                                                           № 64/276
г. Новопавловск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий Кировского района
  В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» а также на основании предложений по назначению членов участковых избирательных комиссии Кировского района с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной комиссии Кировского район Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия Кировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить:

1.1. Федькину Татьяну Владимировну, 1978 года рождения,  образование высшее, начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Кировского городского округа, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 529 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.

1.2. Подпорину Татьяну Александровну, 1983 года рождения,  образование высшее, ведущего методиста по работе с детьми МКУК «Централизованная библиотечная система Кировского городского округа», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 530 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.3. Коновалову Валентину Валерьевну, 1979 года рождения,  образование высшее, преподавателя математики МБОУ «Новопавловская СОШ №33», предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае Политической партии «Демократическая партия России», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 530 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.4. Цесарь Виктора Николаевича, 1963 года рождения,  образование среднее профессиональное, специалиста по охране труда  МКУ КГО СК «Хозяйственно-транспортное управление», предложенного собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 531 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.5. Яковенко Ирину Владимировну, 1985 года рождения,  образование высшее, консультанта-юрисконсульта отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского городского округа, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 19 августа 2021 года № 14/31.
1.6. Шарян Анастасию Петровну, 1987 года рождения,  образование высшее, ведущего специалиста отдела социального развития администрации Кировского городского округа, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.7. Григорьеву Ольгу Сергеевну, 1974 года рождения, образование высшее, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ №13 г.Новопавловска, предложенную Ставропольским краевым отделением ПП «Коммунистическая партия  коммунисты России», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.8. Трофимова Андрея Александровича, 1980 года рождения,  образование высшее, заместителя председателя СПК «Восход», предложенного собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.9. Козлову Арину Викторовну, 1999 года рождения,  образование среднее профессиональное, воспитателя МКДОУ д/с №21 «Ягодка», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.10. Гисцеву Татьяну Леонидовну, 1988 года рождения,  образование высшее, художественного руководителя МКУК «ДК ст. Советская», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.

1.11. Цысь Надежду Васильевну, 1957 года рождения,  образование среднее профессиональное, воспитателя МКДОУ д/с №21 «Ягодка», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.12. Холодову Ольгу Петровну, 1982 года рождения,  образование среднее профессиональное, воспитателя МКДОУ д/с №18 «Ромашка», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.13. Куторай Ольгу Сергеевну, 1984 года рождения,  образование среднее профессиональное, воспитателя МКДОУ д/с №17 «Светлячок», предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае Политической партии «Демократическая партия России», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.14. Михайлину Людмилу Витальевну, 1974 года рождения,  образование среднее профессиональное, руководителя кружка МКУК «ДК ст. Советская», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.15. Гуенко Юрия Петровича, 1975 года рождения,  образование не полное среднее, рабочего по благоустройству Советского территориального отдела администрации Кировского городского округа, предложенного Региональным отделением в Ставропольском крае ПП «Партия Прогресса», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 536 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.16. Самсонову Наталью Леонидовну, 1983 года рождения,  образование среднее профессиональное, секретаря МБОУ СОШ №3 ст. Советской, предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае ПП «Партия Прогресса», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 536 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.17. Малееву Риту Викторовну, 1978 года рождения,  образование среднее профессиональное, учителя начальных классов МБОУ СОШ №3 ст. Советской, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 536 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.18. Попову Оксану Петровну, 1980 года рождения,  образование среднее профессиональное, учителя начальных классов МБОУ СОШ №3 ст. Советской, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 536 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.19. Выродову Татьяну Васильевну, 1961 года рождения,  образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную Ставропольским региональным отделением ПП ЛДПР Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 537 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.20. Овчинникову Марину Викторовну, 1979 года рождения,  образование среднее профессиональное, делопроизводителя МКДОУ «д/с №13 «Искорка», предложенную Кировским местным отделением ВПП «Единая Россия», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.21. Зайцеву Софию Андреевну, 1997 года рождения,  образование среднее профессиональное, медицинскую сестру ГБУЗ СК «Кировская районная больница», предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае ПП «Партия Прогресса», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.22. Багрянцеву Ирину Александровну, 1988 года рождения,  образование среднее профессиональное, директора МКУК «ДК ст. Марьинской», предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае ПП «Демократическая партия России», председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 542 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.23. Дорошенко Наталью Анатольевну, 1981 года рождения,  образование высшее, учителя иностранного языка МБОУ СОШ №5 ст. Марьинская, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.24. Шипилову Ирину Васильевну, 1972 года рождения,  образование среднее профессиональное, повара 4 разряда МБОУ СОШ №4 ст. Зольская, предложенную Кировским местным отделением ВПП «Единая Россия», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.25. Брылеву Надежду Николаевну, 1956 года рождения,  образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае ПП «Партия Прогресса», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.26. Оверченко Ирину Олеговну, 1964 года рождения,  образование среднее профессиональное, социального работника ГБУСО «Кировский ЦСОН», предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
1.27. Арбекову Ольгу Николаевну, 1986 года рождения,  образование высшее, ведущего специалиста Комсомольского территориального отдела администрации Кировского городского округа Ставропольского края, предложенную собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 548 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Кировского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 12 августа 2022 года № 62/265.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Кировского района.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Молявчикову О.С.
Председатель                                                                                        Т.Ю. Яковлева
Секретарь                                                                                        О.С. Молявчикова